俐凯（上海）智能设备有限公司
上海市黎安路 1601 号 7 号楼
电话 +86 （021）5430 1139
邮箱 service@deliftkon.com
Liftkon 电动智能平衡吊
培训手册
版本：v1.3.3
（内部资料，严禁外传）

第 23 页
图 8.2 减速机罩壳与导向块
编号 Name 名称 型号 订货号
1 Spiral Cable 螺旋电缆 LK.Spiral.M15.12C-L4M-Screw L0-1
2
Signal Cable for
gripper
夹具按钮连
接线缆
LK.M12J.4C-L1M
S115LK.M12J.6C-L1M
LK.M12J.8C-L1M
LK.M12J.12C-L1M
3
Signal Cable for
external handle
手柄连接线
缆
LK.M12J.4C-L1.5M S215
4 external cable 延长线线缆
LK.Extension.M12.12C-L4M--Scr
ew
S440-1
5 spiral pneumatic pipe 螺旋气管 LK.Spiral.tubing-8MM A040
6 steel rope 钢丝绳 LK.WireRope-L4M B140
7 hook 挂钩 LK.Hook-1.5MM B215
8 drive battery 主机电池 LK.Battery-Control B3
9 handle battery 手柄电池 LK.Battery-HMI B4
俐凯（上海）智能设备有限公司
上海市黎安路 1601 号 7 号楼
电话 +86 （021）5430 1139
邮箱 service@deliftkon.com
培训文档
第 24 页
10 standard toolhead
标准手柄控
制总成
LK.Handle.Toolhead.Std-Screw C213-1
11
toolhead for external
handle
非标手柄控
制总成
LK.Handle.Toolhead.NonStd-Scr
ew
C313-1
12
external handle 214mm
加长手柄
214MM
LK.Handle-L220MM-V1.3 H120-1
external handle 300mm
加长手柄
300MM
LK.Handle-L300MM-V1.3 H300-1
external handle 500mm
加长手柄
500MM
LK.Handle-L500MM-V1.3 H500-1
external handle 800mm
加长手柄
800MM
LK.Handle-L800MM-V1.3 H800-1
13
plastic cover 减速机罩壳 LK.Casting.S D-2
plastic cover 减速机罩壳 LK.Casting.L D-3
14 toolhead back plate 手柄后盖板 LK.TBP.0000 TBP
15 rope guide
钢丝绳导向
块
LK.RG RG